[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района
Постановление

От  23 сентября 2013 г.  №  2705

О внесении изменений

в постановление

от 10.06.2013 № 1513

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008                 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Указа Президента. Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 10.06.2013 № 1513 «Об утверждении Перечня  конкретных должностей муниципальной службы в администрации Лужского муниципального района, отраслевых (функциональных) подразделениях администрации Лужского муниципального района с правами юридического лица, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Лужского муниципального района отраслевых (функциональных) подразделениях администрации Лужского муниципального района с правами юридического лица, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей следующие изменения: 1.1 пункт 4 постановления считать недействующим и неподлежащим применению с момента вступления в силу постановления от 10.06.2013  № 1513.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Лужского муниципального района

О.М.Малащенко

Разослано: заместитель главы администрации - 4, КСЗН, КФ, КЭРиАПК, КУМИ, КО, ОБУ юр отдел орг.отдел, отдел ИТ, отдел ЗАГС, ОМПСиК, ОАиГ, архивный отдел, отдел по делам ГО, ЧС и МП, КДН и ЗП, отд. ТСиКХ, сектор по жилищной политике, главный специалист по работе с кадрами, прокуратура.